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Fioretto maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.0 (24+) 1 17:20Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO1 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO29/01/99

 145327 ERMAN VINCENZO2 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA23/11/92

 623737 VANNUCCI MARCO3 MONTIGNMARZOCSENIGALLIA29/01/99

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO4 ACCADEMIA D ARMI ATHOS27/09/94

 144713 MUSOLINO RICCARDO5 CUS PADOVA07/11/88

 635983 ARDESI FEDERICO6 PROPATRIA 1883 MILANO06/04/96

 695885 BORTOLOTTO MATTIA7 COMINI PADOVA13/09/99

 678271 BORDONE ANDREA8 SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM13/11/89

 649256 FIORITO FRANCESCO9 COMINI PADOVA14/07/88

 704619 BOZZOLA MATTEO10 PRO NOVARA SCHERMA24/05/88
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Cat.0 (24+) 17:21Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  10Girone

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 0,88  27  39  12 1 1  1002

 145327 ERMAN VINCENZO ANSEN Qualificato 0,88  24  37  13 2 2  1001

 623737 VANNUCCI MARCO ANSEN Qualificato 0,88  21  37  16 3 3  1002

 144713 MUSOLINO RICCARDO PDCUS Qualificato 0,75  10  36  26 4 4  1001

 607685 LOIOTILE ALESSANDRO CAATH Qualificato 0,50  0  30  30 5 5  1001

 635983 ARDESI FEDERICO MIPRO Qualificato 0,50 -9  25  34 6 6  1002

 695885 BORTOLOTTO MATTIA PDCOM Qualificato 0,38 -8  23  31 7 7  1001

 649256 FIORITO FRANCESCO PDCOM Qualificato 0,12 -19  18  37 8 8  1002

 678271 BORDONE ANDREA TOAUG Qualificato 0,12 -21  16  37 9 9  1002

 704619 BOZZOLA MATTEO NOPRO Qualificato 0,00 -25  15  40 10 10  1001
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4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale MasFioretto maschile 17:21Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 VANNUCCI MARCO 623737 V V V V  1,000  12  20ANSEN

 2 BOZZOLA MATTEO 704619 2 0 2 3  0,000 -13  7NOPRO

 3 MUSOLINO RICCARDO 144713 3 V V V  0,750  5  18PDCUS

 4 FIORITO FRANCESCO 649256 1 V 4 2  0,250 -5  12PDCOM

 5 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 2 V 4 V  0,500  1  16CAATH

 2Girone N.

 1 ARDESI FEDERICO 635983 V 3 V 0  0,500 -3  13MIPRO

 2 BORDONE ANDREA 678271 2 1 1 1  0,000 -15  5TOAUG

 3 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V V V 4  0,750  10  19PICIO

 4 BORTOLOTTO MATTIA 695885 4 V 0 0  0,250 -7  9PDCOM

 5 ERMAN VINCENZO 145327 V V V V  1,000  15  20ANSEN

 1 / 2Girone N.

 1 BOZZOLA MATTEO 704619 3 2 2 1  0,000 -12  8NOPRO

 2 MUSOLINO RICCARDO 144713 V V 3 V  0,750  5  18PDCUS

 3 ERMAN VINCENZO 145327 V 2 V V  0,750  9  17ANSEN

 4 LOIOTILE ALESSANDRO 607685 V V 0 4  0,500 -1  14CAATH

 5 BORTOLOTTO MATTIA 695885 V 3 1 V  0,500 -1  14PDCOM

 2 / 2Girone N.

 1 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V V V V  1,000  17  20PICIO

 2 BORDONE ANDREA 678271 0 V 4 2  0,250 -6  11TOAUG

 3 FIORITO FRANCESCO 649256 0 2 4 0  0,000 -14  6PDCOM

 4 ARDESI FEDERICO 635983 1 V V 1  0,500 -6  12MIPRO

 5 VANNUCCI MARCO 623737 2 V V V  0,750  9  17ANSEN
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11/02/2024Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

17:21Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94  607685 201 CAATHSI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99  695885 302 PDCOMSI

BORDONE ANDREA 13/11/89  678271 903 TOAUGSI

ARDESI FEDERICO 06/04/96  635983 9.9994 MIPROSI

BOZZOLA MATTEO 24/05/88  704619 9.9995 NOPROSI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99  640290 9.9996 PICIOSI

ERMAN VINCENZO 23/11/92  145327 9.9997 ANSENSI

FIORITO FRANCESCO 14/07/88  649256 9.9998 PDCOMSI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88  144713 9.9999 PDCUSSI

VANNUCCI MARCO 29/01/99  623737 9.99910 ANSENSI
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11/02/2024Cat.0 (24+)

4^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24

Albignasego (PD) - 4^ Prova Circuito Nazionale Mas

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Cat.0 (24+)

17:21Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ERMAN VINCENZO 23/11/92 145327  9.999ANSEN-MONTIGNMARZOCSENIGALLIA SI

VANNUCCI MARCO 29/01/99 623737  9.999SI

LOIOTILE ALESSANDRO 27/09/94 607685  20CAATH-ACCADEMIA D ARMI ATHOS SI

ARDESI FEDERICO 06/04/96 635983  9.999MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

BOZZOLA MATTEO 24/05/88 704619  9.999NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

BORTOLOTTO MATTIA 13/09/99 695885  30PDCOM-COMINI PADOVA SI

FIORITO FRANCESCO 14/07/88 649256  9.999SI

MUSOLINO RICCARDO 07/11/88 144713  9.999PDCUS-CUS PADOVA SI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 640290  9.999PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO SI

BORDONE ANDREA 13/11/89 678271  90TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI
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